
Uchwała Nr 130/2017 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 19 kwietnia 2017 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości Skarbu Państwa do powiatowego 

zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 poz. 2147 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Gołdapskiego 

nieruchomości, oznaczonych numerami geodezyjnymi działek: 

> 2085/1 o powierzchni 0,1212 ha; 

> 2085/2 o powierzchni 0,0057 ha; 

> 2090/1 o powierzchni 0,0330 ha, 

położonych w obrębie Ściborki gmina Banie Mazurskie, objętych księgą wieczystą 

Nr OUC/00045554/6; 

> 39/6 o powierzchni 0,4361 ha; 

> 52/3 o powierzchni 0,3298 ha; 

> 2026/5 o powierzchni 0,2869 ha; 

> 2034/2 o powierzchni 2,1410 ha; 

> 2053/3 o powierzchni 0,2170 ha, 

położonych w obrębie Sapałówka gmina Banie Mazurskie, objętych księgą wieczystą 

Nr OUC/00045553/9; 

> 17 /4 o powierzchni 0,0260 ha, 

położonej w obrębie Rogale gmina Banie Mazurskie, objętej księgą wieczystą 

Nr OUC/00045555/3; 

> 17/2 o powierzchni 0,2200 ha; 

> 18/4 o powierzchni 0,4700 ha; 

> 19/2 o powierzchni 0,1900 ha, 

położonych w obrębie Przerośl Gołdapska gmina Dubeninki, objętych księgą wieczystą 

Nr OUC/00006854/4; 

> 98 o powierzchni 0,1200 ha; 

> 99 o powierzchni 0,0100 ha, 

położonych w obrębie Przerośl Gołdapska gmina Dubeninki, objętych księgą wieczystą 

Nr OUC/00035666/1. 

2. Przedmiotowe nieruchomości służą realizacji zadań własnych Powiatu. 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda 

2. Marzanna Marianna Wardziejewska -

3. Andrzej Jan Osiński 

4. Bogdan Michnicz 


